
  
 
 
 

 

KUR KAS 18.03. 
PIRMDIENA 

19.03. 
OTRDIENA 

20.03. 
TREŠDIENA 

21.03. 
CETURTDIENA 

22.03. 
PIEKTDIENA 

23.03. 
SESTDIENA 

24.03. 

SVĒTDIENA 

25.03. 
PIRMDIENA 

26.03. 
OTRDIENA 

27.03. 
TREŠDIENA 

28.03. 
CETURTDIENA 

RĪGA, LSK HIV 
profilakses punkts 
Sociālā centra 
“Gaiziņš” telpās, 
Gaiziņa iela 7, tālr. 
67686307 

Bezmaksas konsultācijas par 
TB, iespēja veikt HIV, B, C 

hepatīta, sifilisa 
eksprestestus un krēpu 

testus*. 
 

 

  

1000-1500 

*Krēpu testi no 

plkst. 1200 

       

RĪGA, Gaiziņa iela 
7, pie LSK HIV 
profilakses 
punkta, tālr. 
67686307 

Bezmaksas iespēja veikt 
plaušu rentgena pārbaudi 
mobilajā rentgena iekārtā.  

 

 1200-1500 

       

RĪGA, LSK HIV 
profilakses punkts 
Sociālā centra 
“Gaiziņš” telpās, 
Gaiziņa iela 7, tālr. 
67686307 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B, C hepatīta un sifilisa 
eksprestestus, saņemot 

pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

1000-1500 1200-1500 1000-1500  

       

RĪGA, SPKC 
HIV/AIDS 
konsultāciju 
kabinets, Klijānu 
iela 7 (ieeja no 
Mazās Klijānu 
ielas), tālr. 
67298080** 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B, C hepatīta un sifilisa 
eksprestestus, saņemot 

pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

1300-1700 1300-1700 1300-1700 1300-1700 1300-1700   1300-1700 1300-1700 1300-1700 1300-1700 

RĪGA, biedrība 
“DIA+LOGS”, 
Satekles iela 2C, 
tālr. 67288500; 
67243101 

Bezmaksas speciālista 
konsultācija par TB, iespēja 

veikt HIV, B, C hepatīta, 
sifilisa eksprestestus un 

krēpu testus. 

 

 

  

    

1200-1800  

 

BEZMAKSAS 

PASAULES TUBERKULOZES DIENA 2019 

PASĀKUMU KALENDĀRS  
18.-28. MARTAM 

 
 



KUR KAS 18.03. 
PIRMDIENA 

19.03. 
OTRDIENA 

20.03. 
TREŠDIENA 

21.03. 
CETURTDIENA 

22.03. 
PIEKTDIENA 

23.03. 
SESTDIENA 

24.03. 
SVĒTDIENA 

     25.03. 
 PIRMDIENA 

     26.03. 
 OTRDIENA 

27.03. 
  TREŠDIENA 

28.03. 
CETURTDIENA 

RĪGA, biedrība 
“DIA+LOGS”, 
Satekles iela 2C, 
tālr. 67288500; 
67243101 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B un C hepatīta 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

1400-1800 1000-1400 1400-1800 1400-1800 1600-2000 

  

1400-1800 1000-1400 1400-1800 1400-1800 

RĪGA, biedrības 
“DIA+LOGS” 
mobilā vienība, 
tālr. informācijai 
par maršrutu 
27004493 

Mobilās vienības 
izbraukums, kura laikā būs 
iespēja saņemt speciālista 
konsultāciju par TB, veikt 
krēpu testa izmeklējumu, 
HIV, B, C hepatīta, sifilisa 

eksprestestus. 

 

 

  

    

 1130 

 

RĪGA, RAKUS 
stacionāra 
Tuberkulozes un 
plaušu slimību 
centrs, Rīgas 
ambulatorā 
nodaļa, Lielvārdes 
iela 68, 4.korpuss, 
1.stāva sanāksmju 
zāle, 
tālr. 29774267 

Latvijas Tuberkulozes 
apkarošanas biedrības 

organizēta Pasaules 
tuberkulozes dienai veltīta 

apaļā galda diskusija. 
  

 

  1030-1230 

      

TALSI, Talsu 
veselības centrs, 
V.Ruģēna iela 4, 
tālr. 63223366 

Bezmaksas plaušu veselības 
pārbaudes (pneimonologa 

konsultācija, 
rentgendiagnostika, krēpu 

izmeklējums) visiem novada 
iedzīvotājiem no 1. marta 

līdz 30. aprīlim. 

Pēc iepr. 
pieraksta 

Pēc iepr. 
pieraksta 

Pēc iepr. 
pieraksta 

Pēc iepr. 
pieraksta 

Pēc iepr. 
pieraksta 

  

Pēc iepr. 
pieraksta 

Pēc iepr. 
pieraksta 

Pēc iepr. 
pieraksta 

Pēc iepr. 
pieraksta 



KUR KAS 18.03. 
PIRMDIENA 

19.03. 
OTRDIENA 

20.03. 
TREŠDIENA 

21.03. 
CETURTDIENA 

22.03. 
PIEKTDIENA 

23.03. 
SESTDIENA 

24.03. 
SVĒTDIENA 

25.03. 
PIRMDIENA 

26.03. 
  OTRDIENA 

27.03. 
TREŠDIENA 

28.03. 
CETURTDIENA 

LIEPĀJA, Liepājas 
pilsētas domes 
Sociālā dienesta 
Atkarību 
profilakses centrs, 
Flotes iela 7, tālr. 
63456120 vai 
26308079, e-pasts 
madara.lapsa@lie
paja.lv ** 

Atvērto durvju dienas – 
iespēja saņemt informāciju 
par TB, bez maksas veikt 
krēpu testu, HIV, sifilisa, B 
un C hepatīta eksprestestu, 
saņemot speciālista 
konsultāciju pirms un pēc 
testa.  

 

800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 

LIEPĀJA 
Lai pieteiktos 
lekcijai vai 
eksprestestu 
veikšanai, lūgums 
zvanīt pa tālr. 
63456120 vai 
26308079, rakstīt 
uz e-pasta adresi 
madara.lapsa@lie
paja.lv vai 
personīgi vērsties 
Flotes ielā 7 - 
Liepājas pilsētas 
domes Sociālā 
dienesta Atkarību 
profilakses centrā 

Iespēja Liepājas 
uzņēmumiem un 

organizācijām pieteikties 
bezmaksas informatīvai 

lekcijai par tuberkulozi, kuru 
vadīs Atkarību profilakses 
centra speciālisti klātienē, 
kā arī tikšanās laikā varēs 

veikt krēpu testu, HIV, 
sifilisa, B, C hepatīta un 

sifilisa eksprestestu, 
saņemot speciālistu 

konsultāciju pirms un pēc 
testa. 

 

          

DAUGAVPILS, 
Latvijas Sarkanā 
Krusta "HIV 
profilakses 
punkts" Veselības 
istaba, Kr. 
Valdemāra iela 13, 
tālr. 26364032; 
65457357 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B, C hepatīta un sifilisa 
eksprestestus, saņemot 

pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

 

      

900-1200 900-1200 900-1200 900-1200 

mailto:madara.lapsa@liepaja.lv
mailto:madara.lapsa@liepaja.lv
mailto:madara.lapsa@liepaja.lv
mailto:madara.lapsa@liepaja.lv


KUR KAS 18.03. 
PIRMDIENA 

19.03. 
OTRDIENA 

20.03. 
TREŠDIENA 

21.03. 
CETURTDIENA 

22.03. 
PIEKTDIENA 

23.03. 
SESTDIENA 

24.03. 
SVĒTDIENA 

25.03. 
PIRMDIENA 

26.03. 
  OTRDIENA 

27.03. 
TREŠDIENA 

28.03. 
CETURTDIENA 

DAUGAVPILS, 
Latvijas Sarkanā 
Krusta "HIV 
profilakses 
punkts" Veselības 
istaba, Kr. 
Valdemāra iela 13, 
tālr. 26364032; 
65457357 

 
Bezmaksas krēpu testi un 

konsultācijas par TB. 

 

      

   1000-1200 

DAUGAVPILS, 
Daugavpils centra 
poliklīnika, 
Viestura iela 5, 
ambulatorā 
nodaļa, iepriekš 
piesakoties pa 
tālr. 65422419 

Bezmaksas pneimonologa 
pieņemšana ar iepriekšēju 

pierakstu. 

 
 

 

      

900-1000 900-1000   

DAUGAVPILS, 
Plaušu slimību un 
tuberkulozes 
centrs, 18. 
novembra iela 
311, 1. stāvs 

 
Bezmaksas pneimonologa 

pieņemšana. 
 
 

 

      

  1200-1400  

JELGAVA, 
“Atkarību 
profilakses 
punkts”,  
Dobeles iela 62A, 
tālr. 27830373; 
28692744 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B, C hepatīta un sifilisa 
eksprestestus, saņemot 

pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

900-1200 

1500-1900 

 

900-1200 

    

900-1200 

1500-1900 

 

900-1200 

 



KUR KAS 18.03. 
PIRMDIENA 

19.03. 
OTRDIENA 

20.03. 
TREŠDIENA 

21.03. 
CETURTDIENA 

22.03. 
PIEKTDIENA 

23.03. 
SESTDIENA 

24.03. 
SVĒTDIENA 

25.03. 
PIRMDIENA 

26.03. 
  OTRDIENA 

27.03. 
TREŠDIENA 

28.03. 
CETURTDIENA 

KULDĪGA, 
“Atkarību 
konsultāciju 
punkts”, Liepājas 
iela 37, tālr. 
27021901, 
63323427 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B, C hepatīta un sifilisa 
eksprestestus, saņemot 

pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 

  

800-1700 800-1700 800-1700 800-1700 

BAUSKA, “HIV un 
atkarību 
profilakses 
centrs”, Dārza iela 
12B, tālr. 
63920205 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B, C hepatīta un sifilisa 
eksprestestus, saņemot 

pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

1400-1800 1300-1700 1300-1700 

 

800-1200 

  

1400-1800 1300-1700 1300-1700 

 

BAUSKA, Bauskas 
poliklīnika, Dārza 
iela 7/1, 2. stāvs 

Informatīva lekcija 
sociālajiem darbiniekiem, 

mediķiem un jebkuram 
interesentam par TB. 

 

       

900 1300-1700 

 

TUKUMS, HIV 
profilakses 
punkts, Dārza iela 
11/13, tālr. 
63132694; 
22322561 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B, C hepatīta un sifilisa 
eksprestestus, saņemot 

pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

1500-1800 

      

1500-1800 

   

TUKUMS, LSK 
Tukuma komiteja, 
Kurzemes iela 5a, 
tālr. 63125148 

Lekcija: Tuberkuloze – mīti 
un realitāte.  

 
Lektors: dr. A.Vīksna 

 

    

1200 

 

 

   



KUR KAS 18.03. 
PIRMDIENA 

19.03. 
OTRDIENA 

20.03. 
TREŠDIENA 

21.03. 
CETURTDIENA 

22.03. 
PIEKTDIENA 

23.03. 
SESTDIENA 

24.03. 
SVĒTDIENA 

25.03. 
PIRMDIENA 

26.03. 
  OTRDIENA 

27.03. 
TREŠDIENA 

28.03. 
CETURTDIENA 

JĒKABPILS, “Zemā 
sliekšņa centrs”, 
Brīvības iela 45, 
tālr. 26950514; 
29611389 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B, C hepatīta un sifilisa 
eksprestestus, saņemot 

pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

 

      

900-1700 900-1700 900-1700 900-1700 

JĒKABPILS, “Zemā 
sliekšņa centrs”, 
Brīvības iela 45, 
tālr. 26950514; 
29611389 

Bezmaksas iespēja veikt 
krēpu testu un saņemt 

speciālista konsultāciju par 
TB. 

 

        

900-1200 

 

OLAINE, “HIV 
profilakses 
punkts”, Zemgales 
iela 57, tālr. 
26026058; 
67146052 

Atvērto durvju diena – 
iespēja saņemt informāciju 

par tuberkulozi un veikt HIV, 
B, C hepatīta un sifilisa 
eksprestestus, saņemot 

pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

 900-1100 900-1100 900-1100 900-1100 

   

900-1100 900-1100 900-1100 

OGRE, 
“Profilakses 
punkts”, 
Mālkalnes 
prospekts 30, tālr. 
65020469 

Bezmaksas iespēja veikt 
krēpu testu un saņemt 

speciālista konsultāciju un 
informatīvos materiālus par 

tuberkulozi, iespēja veikt 
HIV, B, C hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju, izmērīt 
asinsspiedienu un ķermeņa 

masu. 

 

 

900-1400 

      

1300-1700 

 

OGRE, Sociālās 
mājas, Indrānu 
iela 

Izbraukuma eksprestestu 
veikšana, konsultācijas un 
informatīvie materiāli par 

TB, asinsspiediena un 
ķermeņa masas noteikšana. 

 

 

  

900-1400 

       

**vēlams ar iepriekšēju pierakstu, zvanot uz norādīto telefona numuru 

Plašāka informācija par tuberkulozes profilaksi pieejama Slimību profilakses un kontroles centra mājaslapā www.spkc.gov.lv 

 

http://www.spkc.gov.lv/

